
                                                                 
 

 

Eko Dolina Sp. z o.o. 
Łężyce, 
Al. Parku Krajobrazowego 99 
84-207 Koleczkowo 

Tel.: +48 58 672 50 00 
Fax: +48 58 672 74 74 
ekodolina@ekodolina.pl 
www.ekodolina.pl 

KRS 0000030282 
Regon: 191680713 
NIP 588 18 34 882 

   Sąd Rejonowy w Gdańsku VIII Wydz. Gosp.  
   R-k bankowy: Bank PEKAO S.A. III o/Gdynia 28124035231111000043351129 
   Wys. Kapitału Zakł. 23.017.300 zł 
   Prezes Zarządu – Izabela Erecińska   

 

IZP-P/03/2023/ładowarka                                                                                               Łężyce, 2023-02-15 
 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Zgodnie z art. 222 ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2022 
poz. 1710 z późn. zm.) dnia 2023-02-15 o godz. 14.00, odbyło się otwarcie ofert w sprawie 
zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 
przekraczającej progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy na  przedmiot zamówienia:  

 
Dostawa ładowarki kołowej czołowo-przegubowej 

 
Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację całości zamówienia: 
1.514.303,59 zł brutto.         
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy (firma) 
Łączna cena brutto (zł): 

 
1 

Liebherr Polska Sp. z o.o.  
Ul. Hansa Liebherra 8 
41-710 Ruda Śląska 

 
1.549.461,75 

 

mailto:ekodolina@ekodolina.pl

